

FELLOWSHIP AGENCY ApS

Færgevejen 6

3390 Hundested

CVR 29 18 66 85

ÅRSRAPPORT 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/6 2017

  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
Ledelsesberetning. ....	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 .....	5
Balance 31. december 2016 .....	6
Noter .....	8

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive shipping, transport, handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 378.193 mod t.kr. 107 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2016 kr. 1.957.606

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>		2015 <u>(t.kr.)</u>
	BRUTTOFORTJENESTE .....	744.628      409
(1)	Personaleomkostninger m.v. ....	<u>294.944</u> <u>297</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER M.M.</u> .....	449.684      112
	Finansielle indtægter, kursregulering .....	46.494      58
	Finansielle udgifter, kursregulering .....	<u>-9.080</u> <u>-11</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	487.098      159
	Skat af årets resultat. ....	<u>108.905</u> <u>-52</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>378.193</u> <u>107</u>

der foreslås overført til næste år.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016NoteAKTIVER:

	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	2015
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>	<u>(t.kr.)</u>
(2)	Kapitalandel i dattervirksomhed .....	<u>80.000</u> <u>80</u>
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT:</u> .....	<u>80.000</u> <u>80</u>
	<u>INVENTAR OG DRIFTSMATERIEL:</u>	
	Anskaffelsessum 1. januar 2016 .....	<u>16.000</u> <u>16</u>
	Anskaffelsessum 31. december 2016 .....	<u>16.000</u> <u>16</u>
	Afskrivninger 1. januar 2016 .....	16.000      16
	Afskrivninger 31. december 2016 .....	<u>16.000</u> <u>16</u>
	<u>DRIFTSMATERIEL I ALT</u> .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>80.000</u> <u>80</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Tilgodehavender:	
	Mellemregning med Mermaid Freight ApS .....	52.775      53
	Forud betalte omkostninger. ....	10.030      0
	Moms .....	51.591      10
	Debitorer .....	5.190.708      992
	A conto skat .....	<u>24.000</u> <u>32</u>
		<u>5.329.104</u> <u>1.087</u>
	Likvide beholdninger:	
	Indestående i pengeinstitutter m.v. ....	<u>1.473.656</u> <u>1.898</u>
	Likvide beholdninger i alt .....	<u>1.473.656</u> <u>1.898</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>6.802.760</u> <u>2.985</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>6.882.760</u> <u>3.065</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 (fortsat)NotePASSIVER:

		2015 (t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Indskudskapital .....	125.000	125
Overført overskud .....	<u>1.832.606</u>	<u>1.454</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>1.957.606</u>	<u>1.579</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Kreditorer m.v. ....	4.054.113	886
Øvrige gæld .....	512.000	272
Skyldig moms .....	0	0
Skyldig AM-bidrag og A-skat m.v. ....	105.330	131
Selskabsskat .....	108.905	52
Mellemregning med selskabsdeltager .....	<u>144.806</u>	<u>145</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>4.925.154</u>	<u>1.486</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>6.882.760</u>	<u>3.065</u>

(3) Ejerforhold

NOTER

		2015
(1)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.:</u>	<u>(t.kr.)</u>
	Lønninger .....	250.000      250
	Atp, arbejdsgiver .....	180            0
	Barsel.dk og AES .....	119            0
	PFA Pension .....	12.000       13
	Kørselsgodtgørelse .....	<u>32.645</u> <u>34</u>
		<u>294.944</u> <u>297</u>

(2) KAPITALANDEL I DATTERVIRKSOMHED

Selskabet besidder kr. 80.000 anpartar i dattervirksomheden Mermaid Freight ApS

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mermaid Freight ApS	Halsnæs	100%	266.745	0

(3) EJERFORHOLD

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 10% af selskabets anpartskapital:

Befragter, adm. direktør John Nielsen, Gøgevangen 17, 3230 Græsted.